
KLUB CHOVATELŮ JEZEVČÍKŮ ČESKÉ REPUBLIKY z.s. 
Sídlo: Lešanská 1176/2a, 141 00 Praha 4 Chodov 

Korespondenční adresa: Bc. Markéta Chodilová, Vavřineč 1, 277 31 Velký Borek 
___________________________________________________________________________ 

 
 

 

„Rozsypaná“ Databáze psů KCHJ ČR 
 
Vážení členové, 
Po posledních aktualizacích zabezpečení Windows se v mnoha internetových prohlížečích začala 

chybně zobrazovat Databáze psů KCHJ ČR. Důvodem je stáří databáze. (Tedy její webové prezentace, 
nikoliv databázového jádra.) Webová stránka používá pro své připojení nezabezpečeného připojení, 
které se pozná podle „předpony“ http://. Webové prohlížeče se pokouší použít zabezpečeného 
připojení, které poznáte v adrese podle jednoho „s“ navíc https://. Aby se databáze psů zobrazila 
korektně musí být v adresním řádku prohlížeče použita adresa:  

http://databaze.kchj.cz/ 

Jak poznáte správné nebo nesprávné připojení? Podstatná je ikona visacího zámku v adresním 
řádku.  

 Chrome: 
Špatně:     Dobře: 

   
 

 Mozilla Firefox: 
Špatně:      Dobře: 

   
 

 Microsoft Edge: 
Špatně:     Dobře: 

  

Pokud vám nepomůže kliknutí na správný odkaz, pak napište před text „databaze.kchj.cz“ text 
„http://“ ručně. 

Přepis webové prezentace Databáze psů se sice plánuje, ale výsledek se rozhodně nedá očekávat 
v nejbližší době. 

 
Jaroslav Horský 

Člen výboru KCHJ ČR 


